Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT -

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2020/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 003/2020/SEPLAG PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019/SEPLAG

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: W. A. EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA - Representado pelo WELLINGTON REINALDO NABUCO.

OBJETO: “contratação de empresa especializada na prestação de serviços especializados em SOLUÇÃO DE
OUTSOURCING (impressão, cópia e digitalização) e GERENCIAMENTO DE IMPRESSÃO DEPARTAMENTAL, incluindo
disponibilização de equipamentos novos, de primeiro uso e em linha de produção, manutenção preventiva e corretiva,
fornecimento e reposição de peças e insumos/consumíveis (incluso papel), além de instalação de software necessário para
a operacionalização e gerenciamento de ativos e bilhetagem das páginas, em atendimento as demandas da Secretaria de
Estado de Saúde - SES e suas unidades” O presente instrumento prorroga a vigência do contrato de 06/03/2022 a
05/03/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601, Elemento: 33.90.39; Fonte: 134.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 1.740.250,51

DATA DE ASSINATURA: 21/02/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17037f5f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial